Publicado no D.O.E. de:

	03/11/2025

[bookmark: _Hlk212796223]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL BENTO QUIRINO – CAMPINAS
CLASSE DESCENTRALIZADA EE EDUARDO BARNABÉ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 043/16/2025 – PROCESSO Nº 136.00054833/2025–30

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL BENTO QUIRINO, da cidade de CAMPINAS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5417 – PLANEJAMENTO E ORGANIZAÇÃO DE ROTINAS ADMINISTRATIVAS(ADMINISTRAÇÃO)

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
2 / FABIO LUIS DELGADO PORTO / 309870598 / 29298023839 / 7,00;
3 / BRUNA VIEIRA SILVA / 455256172 / 43324066808 / 5,00;
4 / JHONAS HELIAS LINO BARBOSA / 452305585 / 47528727814 / 12,75;
5 / GILMAR DE CASTRO / 56158717–6 / 60818026120 / 10,37;
7 / THAIS SOUSA ALMEIDA / 463379937 / 37606917817 / 11,00;
9 / SABRINA BERTINI / 502599054 / 48054405898 / 1,00;
11 / CESAR AUGUSTO DELLA PIAZZA / 256885345 / 26705909854 / 25,62;
12 / FABIANA DE SOUZA SANTOS / 402669204 / 35833492882 / 10,36;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 272881272 / 25742005865 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
6 / 415513261 / 35371980865 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
8 / 37790691 / 42682039820 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
10 / 43913346/4 / 31640880860 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;